

**Tittel: Hemningsløs satire**

**Ingress: Maksimalisme og hemningsløs situasjonskomikk i en forestilling du sent vil glemme.**

Av: Elisabeth Leinslie

*God hates Scandinavia: Sons of liberty III*

**Av og med: Sons of Liberty - Lisa Lie og Stina Kajaso**

**Black Box Teater**

Duoen Sons of Liberty, leverte en suksessforestilling i fjor høst. En politisk trash-komedie som fikk en skare publikummere til å juble. Duoen har nå begitt seg inn i et mørkere univers og laget en besnærende musikal-varieté.

### **Satire**

Det er sjelden det lages virkelig vellykket politisk samtidsteater i Norge. Sons of Liberty gjør det. Deres kullsorte satire tar for seg alt fra dårlig kunst og dårskap, til vold og overgrep. Samfunnets mørke sider vriss og vrenses i et univers fylt av gørr og tragedie. Jeg grøsser og ler om hverandre – ofte begge deler samtidig.

Vi møter to vampyrhorer i temaparken Draculaland. Vampyrhorene begir seg ut på et korstog de siste timene før dommedag. Korstoget går heller dårlig, men de møter mange skrudde personer på veien. Jesus, Døden, Engler, Munker, ny-nazister, zombier, hamstere, enhjørninger m.fl. En mengde karakterer, både dyr, mennesker og vesener. Som utfører sprøe og urovekkende gags.

### **Hemningsløst**

Hemningsløs situasjonskomikk er et av Kajaso og Lies kjennetegn. Sjelden opplever jeg skuespillere som behersker situasjonskomikken så bra som disse. Dette er på nivå med ”Little Britain” og ”Absolutely Fabulous”.

Hemningsløshet og råskap gjennomsyrrer hele forestillingen. Alt fra scenografi, kostymer, rekvisitter til tekst, musikk, dramaturgi og spill. Forestillingen renner over av gørr, komikk og raske skift. Maksimalismen rår til de grader at det iblant er vanskelig å følge med i

skiftene. Når de er hvem og hvor de er. Men man lærer seg raskt triksene. For skiftene foregår for åpen scene.

Sett av en kveld til teater i løpet av helgen eller neste uke. La deg rive med i vampyrhorenes heidundrandes reise. Jeg garanterer en overraskende, frastøtende, tiltrekkende, morsom, kritisk og trashy opplevelse du sent vil glemme.